ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số : 668 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 27 tháng 5  năm 2016

	Về việc phát hành thư mời các chủ hồ bơi dự ký cam kết với Thường trực UBND huyện về phổ cập bơi lội

	                                 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Theo chỉ đạo của Trưởng phòng, Văn phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị:

1. Hiệu trưởng Trường THCS trên địa bàn xã chịu trách nhiêm in thư mời và chuyển thư mời của Phòng Giáo dục và Đào tạo đến các chủ hồ bơi trên địa bàn. Lưu ý: Hồ bơi trên địa bàn xã Phước Hiệp có tên là hồ bơi Cây Trôm.
2. Hiệu trưởng rút kinh nghiệm các lần họp trước, lần này cần đến dự họp tại Hội trường (theo thư mời) trước 15 phút để sắp xếp chỗ ngồi so với thời gian quy định.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ trưởng các đơn vị thực hiện đúng theo ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo./.

Nơi nhận:

         TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                                  TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.
                                                                                              (Đã ký)
                                                                                         Lê Thành Tài
PAGE
2